



290542 Holding ApS

Tronholmen 3, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 33 04 99 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Mona Rita Dalqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	290542 Holding ApS Tronholmen 3 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 33 04 99 19
	Stiftet: 29. juni 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mona Rita Dalqvist Martin Petersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Dattervirksomhed	38 af 2010 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet har bestået i at være moderselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.000 kr. mod -7.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.142 kr. mod 169.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.000	-7.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	99.766	174.849
Andre finansielle omkostninger	-625	0
Resultat før skat	92.141	167.599
1 Skat af årets resultat	-4.999	1.559
Årets resultat	87.142	169.158
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.233	8.849
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	175	60.509
Disponeret i alt	87.142	169.158

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.263.492	2.277.725
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.263.492</u>	<u>2.277.725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.263.492</u>	<u>2.277.725</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.463	168.650
Udskudte skatteaktiver	0	5.209
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>161.463</u>	<u>173.859</u>
Likvide beholdninger	<u>59.655</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>221.118</u>	<u>173.859</u>
Aktiver i alt	<u>2.484.610</u>	<u>2.451.584</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	475.531	489.764
5 Overført resultat	1.749.820	1.749.645
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>2.406.551</u>	<u>2.419.209</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	73.059	27.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.059</u>	<u>32.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.059</u>	<u>32.375</u>
Passiver i alt	<u>2.484.610</u>	<u>2.451.584</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	-1.559
Regulering af tidligere års skat	4.999	0
	<u>4.999</u>	<u>-1.559</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
38 af 2010 ApS	Randers	66,66 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	489.764	480.915
Resultatandel	-14.233	8.849
	<u>475.531</u>	<u>489.764</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.749.645	1.689.136
Årets overførte overskud eller underskud	175	60.509
	<u>1.749.820</u>	<u>1.749.645</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.